РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 177 от 28.04.2005
О внесении изменения в распоряжение

администрации города от 28.03.2005 № 846

«О порядке обеспечения бесплатными

молочными продуктами детей первых

трех лет жизни»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского             автономного округа - Югры от 02.03.2005 № 44-п «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства автономного округа от 27.12.2004 № 482-п»:
1. Внести в распоряжение администрации города от 28.03.2005 № 846            «О порядке обеспечения бесплатными молочными продуктами детей первых трех лет жизни» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению Администрации города

от 28.04.2005 № 177
Рекомендуемый перечень

основных молочных продуктов детского питания

	№ п/п
	Наименование продукта
	Потребность на 1 ребенка

на 1 месяц

	до 1 года
	до 2-х лет
	до 3-х лет

	1.
	Сухие адаптированные              смеси
	2 кг.
	-
	-

	2.
	Сухие каши
	-
	1 кг.
	1 кг.

	3.
	Творог
	0,8 кг.
	-
	-

	4.
	Молоко цельное
	-
	20 л.
	12 л.

	5.
	Кисломолочные продукты
	5,5 кг.
	-
	-

.